\
ДОГОВОР №23

на санитарное обслуживание
(лицензия № У-3934-02)

г.Ташкент от Ю( 2022г.

1. ООО «QUDDUS-АА», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице директора
Иргашева А. с одной стороны действующего на основании Устава и JH/JP, М , Аг&еоб

действующий на основании t s r _______  именуемое в
дальнейшем «Заказчик», с другой стороны заключили настоящий договор.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
2.1. Заказчик поручает Исполнителю выполнение следующих видов работ:

№
Наименование работ Площадь

обработки
кв.м

Кратность
обработки

Сумма НДС Общая сумма

1 Дезинфекция-борьба
патогенными микробами

с 38 875 8

Без НДС

2 Дератизация-борьба
грызунами

с 20 000 8 Без НДС

3 Дезинсекция-борьба
насекомыми

с 41 286 8 Без НДС

Итого: 29 490 000
Общая сумма договора составляет: (Двадцать девять миллионов четыреста девяносто
тысяч) сум. Без НДС
2.2. Оплата за выполненную работу производится путем предоплаты 30 %.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. При подсчете, учитывается только площадь помещения (пол) согласно дислокации.
3.2. При необходимости бесплатно обрабатываются подъезды, мусорные камеры и
прилегающая территория (арыки, зеленые насаждения) заявленных объектов.
3.3. Исполнитель обязуется выполнять работу в течении 5 дней после оплаты.
3.4. Согласно выполненных работ предоставляется в течение 5 дней счета-фактура и акт
выполненных работ.

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1. Исполнитель обязуется:
- качественно и своевременно выполнить этапы работ в соответствии с действующими
наставлениями и инструкциями с учетом новейших научных разработок;
-давать представителю Заказчика консультации и предложения в процессе выполнения
договорной работы;
- назначается ответственное лицо от Исполнителя.
4.2. Заказчик обязуется:
- оказывать содействие и создавать условия для выполнения работы;
4.3.3а задержку оплаты Заказчик уплачивает неустойку в размере 0,1% от суммы
неоплаченных работ за каждый просроченный день.
4.4. За некачественное выполнение работ Исполнитель несет ответственность в
соответствии с действующим законодательством.

4.5 При одностороннем расторжении договора сторона обязана предупредить другую
сторону за 10 дней. При не предупреждении расторгающая сторона уплачивает неустойку в
размере 0,1% от общей суммы договора.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор вступает в силу с момента зачисления денежных средств в расчетный счет
Исполнителя и действует до 31.12.2022г.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из-за данного Договора или в связи
с ним, будут разрешаться путем дружеских переговоров между сторонами.
6.2. Споры, разногласия, по которым стороны не достигли договоренности, подлежат
разрешению в Ташкентском межрайонном Экономическом Суде в соответствии с
действующим законодательством Республики Узбекистан.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

«ИСПОЛНИТЕЛЬ» «ЗАКАЗЧИК»
ООО «QUPPUS-АА»

г. Ташкент Мирзо-Улугбекский район,
Неъмат 30, тел: 71-262-40-00

р/с: 20208000704266457001, ИНН:204 566 767
МФО:00407 в /з г. Ташкент
О КЭД: 81290/^к
Emai I: info@pestcontrol. uz, www.pestcontrol. uz

Директор ■Иргашев

xt>-

1АШКЕНТСКИИ ФИНАНСОВЫЙ ИНСТИТУТ
г. Ташкент, ул,А.Темура 60-'‘А” Тел: 234-11-48
Л/сч: 400910800262667094100079001
МНИ. 201221691 ОКЭД. 88420 ОКОНХ:Э2'ИО
Казначейства Министерства финансов Руз.
Р/сч: 234G2U003U0100001010

РКЦ упр. ЦБ РУэ г. Ташкент
МФО: 00014201122919

http://www.pestcontrol